（様式第１３）

平成   年   月

日

一般社団法人 都市ガス振興センター 御中

補助事業者

                 (印)

平成  年度 経年埋設内管対策費補助金 財産処分承認申請書

経年埋設内管対策費補助金業務方法書第１９条第２項の規定に基づき、下記のとおり承認を申

請します。

記

１．申請番号と申請建物

申請番号

建物の名称

申請建物の所在地

２．財産の名称

３．仕様と数量

４．処分の方法

・ 売 却     ・ 譲 渡     ・ 交 換     ・ 貸 与     ・ 担 保 提 供     ・ そ の 他

（               ）

５．処分の予定時期

平成    年    月    日  ～  平成    年    月    日

６．処分の理由

７．取得財産が共有の場合は、共有相手及び共有比率

８．相手方（住所、氏名、使用の場所及び目的）

９．処分の条件（当該処分によって収益がある場合は、その予定額を記載すること）